
Oznaczenie sprawy: WGM.271.01.0004.2012.RŚ

Ubezpieczenie majątku i innych interesów Kalisza miasta na prawach powiatu
wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury

Numer ogłoszenia w BZP: 9995 - 2013; data zamieszczenia w BZP: 17.01.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 
BZP: 256341 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I.  1)  NAZWA I  ADRES: Miasto  Kalisz,  Główny Rynek  20,  62-800  Kalisz,  woj.  wielkopolskie,  tel.  +4862 
7654300, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1)  Nazwa nadana zamówieniu  przez  zamawiającego: Ubezpieczenie  majątku  i  innych  interesów Kalisza 
miasta na prawach powiatu wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia: 1.  Przedmiotem zamówienia  jest  ubezpieczenie  majątku  i  innych 
interesów Kalisza  miasta  na  prawach  powiatu  wraz  z  jednostkami  organizacyjnymi  i  instytucjami  kultury,  z  
podziałem  na  następujące  części:  -  CZĘŚĆ  I  ZAMÓWIENIA:  Ubezpieczenie  majątku  i  odpowiedzialności  
cywilnej Kalisza miasta na prawach powiatu wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury; - CZĘŚĆ 
II  ZAMÓWIENIA:  Ubezpieczenie  pojazdów  mechanicznych  posiadanych  przez  jednostki  organizacyjne  i  
instytucje kultury Kalisza miasta na prawach powiatu; - CZĘŚĆ III ZAMÓWIENIA: Obowiązkowe ubezpieczenie 
odpowiedzialności cywilnej organizatora imprez masowych Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu; -  
CZĘŚĆ IV ZAMÓWIENIA: Ubezpieczenie instrumentów muzycznych posiadanych przez Filharmonię Kaliską 
poza miejscem prowadzenia działalności. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w SIWZ i  
załącznikach do niej..

II.4)  Wspólny  Słownik  Zamówień  (CPV): 66.51.00.00-8,  66.51.51.00-4,  66.51.54.00-7,  66.51.50.00-3, 
66.51.64.00-4, 66.51.60.00-0, 66.51.61.00-1, 66.51.41.10-0, 66.51.21.00-3, 66.51.41.00-7, 66.51.42.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



Oznaczenie sprawy: WGM.271.01.0004.2012.RŚ

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 2   

Nazwa: CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.01.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., ul. Gdańska 132, 90-520 Łódź, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 47250,00 PLN.

IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z  NAJNIŻSZĄ  I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 41645,00

• Oferta z najniższą ceną: 41645,00 / Oferta z najwyższą ceną: 43535,22

• Waluta: PLN.

Część NR: 3   

Nazwa: CZĘŚĆ III ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.01.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• InterRisk  Towarzystwo  Ubezpieczeń  S.A.  Vienna  Insurance  Group,  ul.  Noakowskiego  22,  00-668 
Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2100,00 PLN.

IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z  NAJNIŻSZĄ  I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 1000,00

• Oferta z najniższą ceną: 1000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1000,00

• Waluta: PLN.

Część NR: 4   

Nazwa: CZĘŚĆ IV ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.01.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.



Oznaczenie sprawy: WGM.271.01.0004.2012.RŚ

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• InterRisk  Towarzystwo  Ubezpieczeń  S.A.  Vienna  Insurance  Group,  ul.  Noakowskiego  22,  00-668 
Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10500,00 PLN.

IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z  NAJNIŻSZĄ  I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 9799,72

• Oferta z najniższą ceną: 9799,72 / Oferta z najwyższą ceną: 9799,72

• Waluta: PLN.


